УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11  мая  2018г. 					                                   №
                                                       г. Димитровград

О выделении путевок в оздоровительные лагеря с дневным
пребыванием при общеобразовательных организациях
на 1-ю смену, 2-ю смену 2018 года

С целью упорядочивания выдачи путевок в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием при общеобразовательных организациях муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить единую нумерацию выдачи путевок в первую смену:
- МКОУ «Средняя школа  с. Александровка» - 1-20;
- МБОУ «Зерносовхозская СШ имени М.Н. Костина п. Новоселки» - 21-100;
- МКОУ «Средняя  школа  им. В.П. Игонина с. Лесная Хмелевка» - 101-125;
- МБОУ «Средняя школа № 1 р.п. Мулловка» -126-205;
- МКОУ «Средняя  школа № 2  р.п. Мулловка» - 206-275;
- МКОУ «Средняя школа  с. Никольское-на-Черемшане» - 276-335;
- МКОУ «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна» - 336-395;
- МБОУ  «СШ № 2 р. п. Новая Майна» -396-545;
- МКОУ «Средняя школа им. Я.М. Вадина п. Дивный» -546-590;
- МКОУ «Средняя школа с. Рязаново» -591-640;
- МКОУ «Средняя школа имени В.И.Ерменеева  с. Сабакаево» - 641-695;
- МКОУ «Средняя школа им. В.А. Маркелова с. Старая Сахча» -696-720;
- МКОУ «Средняя школа  с. Тиинск» - 721-760;
- МКОУ «Средняя школа  с. Филипповка имени Насырова С.А.» - 761-800;
- МКОУ «Основная школа  с. Ерыклинск» - 801- 820;
- МКОУ «Основная школа с. Лебяжье» -821-855;
- МКОУ «Основная школа    с. Русский Мелекесс» - 856-880;
- МКОУ «Основная школа  с. Слобода – Выходцево» - 881-905;
- МКОУ«Основная школа с. Степная Васильевка» - 906-930.
2. Установить единую нумерацию выдачи путевок во вторую смену:
- МБОУ «Зерносовхозская СШ имени М.Н. Костина п. Новоселки» - 1-50;
- МБОУ «Средняя школа № 1 р.п. Мулловка» -51-100;
- МБОУ  «СШ № 2 р. п. Новая Майна» - 101-120

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей образовательных организаций.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Начальник                                                                                                И.Н Саляев